
UCHWAŁA NR XXXIV/347/2023 
RADY GMINY FABIANKI 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie przyjęcia planów pracy stałych komisji Rady Gminy Fabianki na 2023 r. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40) w związku  
z § 46 ust. 1 oraz § 53 Statutu Gminy Fabianki stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXIX/299/2022 Rady Gminy Fabianki z dnia 
31 sierpnia 2022 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Fabianki (Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. z 2022 roku, poz. 4784), zmienionej 
uchwałą Nr XXXI/ 318/2022 z dnia 4 listopada 2022 roku (Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. z 2022 roku, poz. 5893) Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plany pracy stałych komisji Rady Gminy Fabianki na 2023 r.: 

1) Komisji Rewizyjnej, w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego, w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 
2 do niniejszej uchwały, 

3) Komisji Rolnictwa, Rozwoju Gminy i Spraw Budżetowych, w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Fabianki 

 
 

Adam Rejmak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01DADC24-E55A-45EC-9DAB-0AC9BA96EF1A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIV/347/2023 

Rady Gminy Fabianki 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

Plan Pracy 
Komisji Rewizyjnej przy Radzie Gminy Fabianki na 2023 rok 

  

Lp. Tematyka Termin 
Realizacji 

1.  
Sporządzenie sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej w 2022 roku. I kwartał 

1. Sporządzenie opinii do Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie wykonania budżetu za 2022 r. oraz 
wniosku w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy za 2022 r. 

2. Zapoznanie się z opinią składu orzekającego RIO w sprawie absolutorium za 2022 r. 

3. Przedstawienie Radzie Gminy opinii o wykonaniu budżetu za 2022 r. wraz z wnioskiem 
w sprawie absolutorium. 

II kwartał 

1. Kontrola w zakresie inwestycji budżetowych Gminy Fabianki za 2022 roku. 
 

2. 
Zapoznanie się z wykonaniem budżetu Gminy Fabianki za I półrocze 2023 roku.  
Przygotowanie opinii o przedłożonej informacji Wójta na temat przebiegu wykonania budżetu. 

III kwartał 

1. Opracowanie planu pracy komisji na 2024 r. i przedstawienie do zatwierdzenia Radzie Gminy IV kwartał 

Komisja będzie realizowała także inne postanowienia Rady Gminy Fabianki w zakresie kompetencji właściwych Komisji 
Rewizyjnej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01DADC24-E55A-45EC-9DAB-0AC9BA96EF1A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIV/347/2023 

Rady Gminy Fabianki 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

Plan pracy 
Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego na 2023 r. 

L.p. Tematyka Termin 
realizacji 

1. Analiza oraz zaopiniowanie sprawozdania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
za 2022 rok.  

2. Analiza i ocena sprawozdania klubów sportowych i UKS oraz kontrola wydanych środków finansowych 
w 2022 roku.  

3. Analiza i ocena informacji z działalności Gminnej Biblioteki Publicznej w Fabiankach w 2022 r. 
4.  Analiza i ocena informacji z działalności Dziennego Domu Pobytu w Urszulewie oraz Dziennego Domu 

Senior+ w Świątkowiźnie. 

I kwartał 

1. Wizytacja Obiektów Oświatowych – Zapoznanie się ze stanem technicznym budynków, planowanymi 
remontami w poszczególnych placówkach oświatowych, jak również poziomem bezpieczeństwa na ich 
terenie. 

2. Zapoznanie się ze stanem bezpieczeństwa zdrowotnego na terenie Gminy Fabianki. 
3. Przegląd placów zabaw, boisk wielofunkcyjnych, orlików, oraz innych obiektów sportowych na terenie 

gminy – wizytacja. 
4. Analiza i ocena informacji z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Fabiankach. 

II kwartał 

1. Analiza sprawozdań dyrektorów szkól z wyników nauczania oraz osiągniętych wyników sportowych w 
roku szkolnym 2022/2023. 

2. Zaopiniowanie sprawozdania z realizacji zadań oświatowych i realizacji budżetu oświaty za I półrocze 
2023 roku. 

3. 
Zapoznanie się z zakresem wykonanych prac budowlano - remontowych w placówkach oświatowych. 

III kwartał 

1. Zapoznanie się z informacją na temat przygotowania szkół i placówek oświatowych i kulturalnych do 
zimy. 

2. Analiza i zaopiniowanie projektu budżetu gminy na 2024 rok. 
3. Opracowanie planu pracy komisji na 2024 rok. 
4. Podsumowanie działalności komisji w 2023 roku. 

IV kwartał 

Na wniosek Wójta Gminy i Rady Gminy komisja może zająć się analizą spraw zaproponowanych i nieprzewidzianych w planie 
pracy komisji na 2023 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01DADC24-E55A-45EC-9DAB-0AC9BA96EF1A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIV/347/2023 

Rady Gminy Fabianki 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

Plan pracy 
Komisji Rolnictwa, Rozwoju Gminy i Spraw Budżetowych, na 2023 rok 

L.p. Tematyka Termin 
realizacji 

1. Rozpatrzenie przydziału środków finansowych na utrzymanie dróg gminnych w 2022 roku. 
2. Zapoznanie się z wydatkami w dz. 600 budżetu gminy – transport i łączność. 
3. Ocena działu 754 – utrzymanie OSP oraz Policji. 

I kwartał 

1.  
Analiza wykonania budżetu Gminy Fabianki za 2022 rok. 

2.  Ocena stanu realizacji zapisów dokumentu „Analiza zmian w zagospodarowaniu przestrzennym 
Gminy Fabianki. Ocena aktualności studium i planów miejscowych – stan na 2022 r.” 

3. Ocena wydatków na utrzymanie jednostek OSP w Gminie Fabianki. 

4. Wizja lokalna i zapoznanie się z zaawansowaniem prac inwestycyjnych ujętych w budżecie gminy na 
2023 rok. 

II kwartał 

1. Zapoznanie się i zaopiniowanie wykonania budżetu za I półrocze 2023 r. 
2. Analiza wydatków dotyczących gospodarki komunalnej i ochrony środowiska. 

3. Analiza propozycji wysokości podatków w 2023 r. Analiza wpływu przychodów z tytułu podatków na 
budżet Gminy. 

III kwartał 

1. Wizja lokalna i zapoznanie się ze stanem wykonanych inwestycji budowlanych oraz drogowych na 
terenie Gminy Fabianki na 2023 rok. 

2. Zapoznanie się z projektem budżetu Gminy Fabianki na 2024 r. - opracowanie wniosków do projektu 
budżetu na 2024 roku. 

3. Sporządzenie sprawozdania z działalności Komisji w 2023 roku. 
4. Opracowanie planu pracy na 2024 rok. 

IV kwartał 

Na wniosek Wójta Gminy i Rady Gminy komisja może zająć się analizą spraw zaproponowanych i nieprzewidzianych w planie 
pracy komisji na 2023 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01DADC24-E55A-45EC-9DAB-0AC9BA96EF1A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Obowiązek uchwalenia planu pracy nakłada na Komisje § 46 ust. 1 oraz § 49 Statutu Gminy Fabianki (Uchwała Nr 
XXIX/299/2022 Rady Gminy Fabianki z dnia 31sierpnia 2022 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Fabianki (Dz. Urz. Woj. 
Kuj. – Pom. z 2022 roku, poz. 4784), zmienionej uchwałą Nr XXXI/ 318/2022 z dnia 4 listopada 2022 roku (Dz. Urz. Woj. Kuj. – 
Pom. z 2022 roku, poz. 5893), zgodnie z którym Komisje pracują według planów pracy przedłożonych Radzie Gminy do 
31 stycznia każdego roku. 

 W związku z powyższym podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia planów pracy stałych komisji Rady Gminy Fabianki na 
2023 r. jest konieczne i w pełni zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01DADC24-E55A-45EC-9DAB-0AC9BA96EF1A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



